
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/231/2013 

RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania 

podatku rolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2013 

r. poz. 594, ze zm./ oraz art. 4  ust 1  i art. 6  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /tj. 

Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm./ Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 

2014 ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2013 r. (MP 

z 2013 r. poz. 814) w wysokości 69,28 złotych za 1  dt przyjmuje się jako podstawę obliczania podatku rolnego 

w 2014r. w odniesieniu do:  

1) 1 ha przeliczeniowego gruntów gospodarstw rolnych ustalanych na podstawie powierzchni, rodzajów i klas 

użytków rolnych wynikających z ewidencji gruntów i budynków oraz zaliczenia do okręgu podatkowego, 

równowartość pieniężną 2,5 q żyta, co stanowi kwotę 173,20 złotych / 2,5q x 69,28 złotych/,  

2) 1 ha pozostałych gruntów sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne, 

równowartość pieniężną 5q żyta, co stanowi 346,40 złotych /5q x 69,28 złotych/. 

§ 2. W/w kwotę stosuje się przy naliczaniu podatku rolnego na 2014 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/142/2012 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 

rolnego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r.  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Mordas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3647


		2013-12-18T13:03:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




